

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Biezuń ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na sprzedaż kostki brukowej betonowej kształt kości – szara/czerwona 8 cm oraz kostki brukowej betonowej kształt kości – szara/czerwona 6 cm, pochodzącej z zadania „Budowa przystanku komunikacyjnego wraz z infrastrukturą w Biezuńcu oraz przebudowa drogi gminnej nr 460120W (ul. Płocka) w Biezuńcu”

Przedmiot przetargu znajduje się na działce obok placu budowy przy skrzyżowaniu ulicy Płockiej z ulicą Zamoyskiego w Biezuńcu

Część zamówienia	Nazwa	Ilość w m ²	Cena wywoławcza brutto (w tym 23% VAT)
		13,53 zł/m ²	
1	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 8 cm	20 m ²	270,60 zł
		13,53 zł/m ²	
2	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 8 cm	20 m ²	270,60 zł
		13,53 zł/m ²	
3	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 8 cm	20 m ²	270,60 zł
		13,53 zł/m ²	
4	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 8 cm	20 m ²	270,60 zł
		13,53 zł/m ²	
5	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 8 cm	20 m ²	270,60 zł
		13,53 zł/m ²	
6	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 8 cm	50 m ²	676,50 zł
		13,53 zł/m ²	
7	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 8 cm	50 m ²	676,50 zł
		13,53 zł/m ²	
8	Kostka brukowa betonowa – kształt kość – szara/czerwona 6 cm	70 m ²	947,10 zł

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty cenowej (sporządzona wg. załączonego wzoru). Oferta powinna być umieszczona w zamkniętej i oznaczonej kopercie z adnotacją:
Przetarg na sprzedaż kostki brukowej betonowej
2. **Termin składania ofert upływa z dniem 05 września 2025r. o godz. 10:00. Miejscem składania ofert jest Urząd Miasta i Gminy w Biezuńcu, ul. Warszawska 2, 09-320 Biezuń, sekretariat pokój nr 8.**
O wynikach przetargu Oferenci zostaną poinformowani telefonicznie.
3. Jedynym kryterium oceny ofert jest wysokość zaproponowanej ceny brutto. Zwycięzcą przetargu będzie Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę brutto.
4. Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się regulaminem dostępnym na stronie www.bip.biezun.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Biezuń.
5. Załadunek i transport kostki brukowej we własnym zakresie.
6. Wszelkich dodatkowych informacji udziela Burmistrz Miasta i Gminy Biezuń – Pan Andrzej Sztybor - tel. 23 657 80 56
7. Burmistrz Miasta i Gminy Biezuń zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyny na każdym etapie.
8. W przypadku błędów w wyliczeniu ceny brutto wiążąca jest cena netto od której zostanie wyliczona prawidłowa cena brutto.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Biezuń**
mgr Andrzej Sztybor

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Biezuń, ul. Warszawska 2, 09-320 Biezuń;
2. z inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Bieżuniu można się skontaktować poprzez email: iod@biezun.pl;
3. dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO oraz zgodnie z podstawą prawną umieszczoną w regulaminie przetargu. Przetwarzanie danych odbywa się wyłącznie w zakresie niezbędnym dla zrealizowania uprawnienia lub spełnienia obowiązku wynikającego z przepisu prawa w zakresie uprawnień i obowiązków ustawowych Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu;
4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu;
5. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym odbiorcom, z wyjątkiem upoważnionych na podstawie przepisów prawa;
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane oraz nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji międzynarodowych;
7. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres niezbędny dla zrealizowania uprawnienia lub spełnienia obowiązku wynikającego z przepisu prawa w zakresie uprawnień i obowiązków ustawowych Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu, w tym również zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentacji;
8. posiada Pani/Pan:
 - a) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych;
 - b) prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
 - c) prawo do usunięcia Pani/Pana danych osobowych, z zastrzeżeniem art. 17 ust. 3 RODO;
 - d) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
 - e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
 - f) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest ono niezbędne do rozpoznania prowadzonej przez administratora danych osobowych sprawy administracyjnej.
9. Obowiązek podania danych osobowych przez Uczestników jest wymogiem ustawowym.